LXIX. Wefunde des Bifhors Dictrich von Havelberg, worin er den Bertrag der Stadt Per-
leberg mit dem Martinialtare genehmigt, nach weldhem jene den dem Aitare jugebrigen unbe-
banten Plak am Pevdemarft erhiclt wnd dem Altare dafiic cine beftimmie Getreide-
Bebung audgefett wurde v. J. 1385,

In nomine domini amen, Nos Thydericus dei et apoftolice fedis gracia hauelbergensis eecle-
fie EP‘IF"“]}[IS voninerdis et fingulis  crifti fidelibus lms'uscnc[a vifuris sen andituris r_-.||pinu:5-' fore notum,
quod quia prouidi viri Confules oppidi perleherghe gquandam aream in foro vulgariter perdemarkede
nuncupato fitam, abolim altari in honorem heati martini fundato, quo miffa fecunda proxima miffa in-
cepta confequenter folet ¢elebrari, in ecclefin beati Jacobi dicti opidi omni jure appropriatam, nunc
antem  defolatam et penitus d

fertam, de noftro et dominorum Hynrici Tlomeken plebani et Johannis
Lubcken, dicti altaris saneti martini vicarii, pleno confenfu, aream ipsam antedictam viui civitatis perle-
berghe deputarunt, pro qua confules opidi perleberghe, qui pro tempore fuerint, ipfi Jobanni lubeken
et cuilibet fuo fucceflori vieario altaris antedicti de duobus choris filiginis certorum et verorum reddi-
toum annuornm in fingulis feftinitatibus fanct martini - episcopl et confefforis perpetuis temporibus pro-
widebunt et acty prouiderunt. etiam quam cito confiules pretacti dimidoum chorom filiginis intra aut ex-
tra civitatem opidi perleberghe in certis ‘redditibus preparabunt, lume dicto altari aflignabunt ac in per-

petuis redditibus deputabunt et ipfi- Johanni lubeke et cuilibet foo fueceffori vicario altaris pretactt de
eodem facient plenarie refponderi. Quo vero dimidio choro fliginis fic ut premittitur altari fepedicto
deputato extunc confules opidi perlebergh prenarrati, qui pro tempore fuerint, ipfi Johanni aot fuo fie-
cellori. nifi de altero dimidio ehoro filiginis, de ]'-rt'll‘-l'ji'i ipforum redditibus folum prouidebunt.  Quem
quidem contractum et nos Thydericus Episcopus antedictus de confenfo dominorum hynrici plebani et
Johannis vicarii predistorum auctoritate nostra ordinaria - approbatimus, ratificauimus et confirmanimus
approbamus, ratficamus et in dei nomine prefentibus confirmamus Ipsumque coniractuni, ut premittitur

figilli noftri antentici appenfione ex certa {eientia fecimus comumuniri in euidens teffimonmum omnivm
v e
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